

16.10.-22.10.2025

PLATÍ OD ŠTVRTKA DO STREDY ALEBO DO VYPREDANIA ZÁSOB.



BIO dezert Matylđa
125g viac druhov

-0,69 € -20%
0.55
4,40 €/kg



Kaleráb
kus

-0,79 € -37%
0.49
0,49 €/ks



Bravčové karé
bez kosti cena za 1kg

-6,35 € -43%
3.59
3,59 €/kg



Toaletný papier
220g

-1,05 € -38%
0.65
0,65 €/ks



Croissant 7Days
60g viac druhov

-0,75 € -49%
0.38
6,33 €/kg



Maslo 82% 250g

-2,69 € -37%
1.69
6,76 €/kg



Slniečnicový olej
100% 1l
-2,05 € -27%
1.49
1,49 €/l



Radler Zlatý Bažant
0,0% 0,5l viac druhov

-1,09 € -41%
0.64
1,28 €/l



Liehoviny
38% 0,5l viac druhov

-6,09 € -18%
4.99
9,98 €/l



Ľadová káva HELL
0,25l

-1,25 € -36%
0.79
3,16 €/l

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 30 PERCENTNÝ PODIEL POTRAVIN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.

*BEŽNÁ PREDAJNÁ CENA ODPORÚČANÁ VÝROBCOM

↓ INFORMÁCIU O NAJNIŽŠEJ CENE ZA 30 DNÍ NÁJDETE V MIESTE PREDAJA

NAKUPOJTE
online
www.ifresh.sk

CHUTNÉ MÄSOVÉ LAHÔDKY



Polievková zmes
hovädzia cca 500g

-0,99 € **-14%**
cena za 100g
0.85
8,50 €/kg



Bravčové koleno
Bavorské
údené cca 1000g

7,40 € **-25%**
5.50
5,50 €/kg



Jaternice domáce
40% mäsa 320g

2,69 € **-26%**
1.99
6,22 €/kg



Králičie stehná
celé chladené 450g

5,45 € **-10%**
4.89
10,87 €/kg



Losos Atlantický
podkova 2ks cca 350g

1,79 € **-11%**
cena za 100g
1.59
15,90 €/kg



Kurča
cca 1450g

3,89 € **-25%**
2.89
2,89 €/kg

Termíny
OCHUTNÁVOK
Boo Milk
s kazeínom A2

od 14:00
do 19:00

16.10.2025 (štvrtok)

Atrium Shopping center
Michalovce, OC Plešivec

17.10.2025 (piatok)

OC Eperia Prešov

Granule pre mačky
800g viac druhov

6,45 € **-24%**
4.89
6,11 €/kg



Granule pre psov
800g viac druhov

5,39 € **-37%**
3.39
4,24 €/kg



VŽDY ČERSTVÁ PONUKA



Mrkva

~~1,29 €~~ **-49%**
0.65

0,65 €/kg



Zemiaky
konzumné
prílohové 2kg

~~2,49 €~~ **-49%**
1.25

0,63 €/kg



Cherry
paradajky
Saluso 300g

~~2,69 €~~ **-33%**
1.79

5,97 €/kg



Granátové
jablko kus

~~1,69 €~~ **-35%**
1.09

1,09 €/ks



Jablká Golden
Delicious ukladané

~~1,89 €~~ **-21%**
1.49

1,49 €/kg



Tekvica
Hokkaido

~~1,99 €~~ **-50%**
0.99

0,99 €/kg



Citróny
500g balené

~~1,99 €~~ **-20%**
1.59

3,18 €/kg



Hrušky
zelené 1kg

~~2,29 €~~ **-26%**
1.69

1,69 €/kg



Jablká
červené

~~1,49 €~~ **-26%**
1.09

1,09 €/kg

Akcia platí od 16.10.2025 do 22.10.2025 alebo do vypredania zásob.
Fotografie sú ilustračné, skutočný vzhľad produktov sa môže líšiť.

NAŠE ZNAČKY

EŠTE VÝHODNEJŠIE

**Balkánsky
syr 200g**

1,86 € -22%
1.45

7,25 €/kg



Ryža
varné vrecká
4x100g

0,89 € -22%
0.69

1,73 €/kg



**Smotana
na varenie**
10% 500ml
trvanlivá

1,69 € -23%
1.29

2,58 €/l

Akcia platí od 16.10.2025 do 22.10.2025
alebo do vypredania zásob.